
２０２１年１月１４日（木）

シーシーエスコーヒー株式会社

「緊急事態宣言」に伴う

店舗の営業時間短縮のお知らせ

平素より、シーシーエスコーヒーのグループ店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大による「緊急事態宣言」再発令のため、期間中対象エリア一部店舗の営

業時間を変更させていただきます。ショッピングセンター等の施設内の店舗につきましては、その施設

の営業状態に合わせて営業させていただきます。

                対象店舗

                  ・コーヒーショップボルサ

                  ・カフェプロスペール

                  ・ファゼンダ

                  ・カフェアビアンカ

※変更内容につきましては、各施設公式情報や各店舗の店頭にてご案内させていただきまが、政府およ

び各自治体の方針に伴いやむを得ず事前にご案内なく急な変更をさせていただく可能性もございます。

ご来店の際は、事前に直接、店舗へお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

店舗においては、お客様と従業員の安全を第一に下記のような取り組みを実施しております。

・従業員に対し、出勤前の検温の徹底、手洗い・アルコール消毒の徹底、マスクの着用を実施

・お客様にお使いいただける様にアルコール消毒の設置

・席間の確保、飛沫感染防止備品の設置

お客様におかれましては、マスクの着用と会話される際に他のお客様へご配慮いただきますようお願い

申し上げます。

大変ご不便をおかけいたしますが、感染予防対策へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。


